Udziela się z budżetu Powiatu Otwockiego pomocy finansowej Miastu Józefów z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Most dla pieszych na rzece Świder, w KM4 650 pomoc finansowa dla miasta Józefowa”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu 
Powiatu Otwockiego na rok 2026, w wysokości 2.739.500,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset trzydzieści 
dziewięć tysięcy pięćset złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Otwockim a Miastem Józefów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 86/XII/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 27 lutego 2025 r.